25/03/2024, 14:38 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3573224

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3573224 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 5 / 2024 - CCAE - DED (11.01.27.03)

Nº do Protocolo: 23074.024083/2024-08
Rio Tinto-PB, 25 de Março de 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS
APLICADAS E EDUCAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 28, alínea j
do Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba, R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR para compor a Comissão Examinadora do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto do Magistério Superior na Área
de Organização do Trabalho Pedagógico, Edital nº 15 no DOU nº 57, de 22/03/2024,
seção 3, pág. 60 e 61, os docentes descritos conforme lista nominal abaixo:

Membros titulares
Osmar Hélio Alves Araújo SIAPE: 1067744 - (Presidente da Comissão)

Michele Guerreiro Ferreira SIAPE: 3251903 (Membro)

Aline Cleide Batista SIAPE: 1475453 (Membro)

Membros suplentes
Francymara Antonino Nunes de Assis SIAPE: 2768068 (Presidente)

Sônia Maria Cândido da Silva SIAPE: 3333439 (Membro)

Joel Araújo Queiroz SIAPE: 1210933 (Membro)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 25/03/2024 14:38 )
OSMAR HELIO ALVES ARAUJO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1067744

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 5, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 25/03/2024 e o código de verificação:

3d39cbb3c5

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf